[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15 октября   2019 года                              № 9 (
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

должности

главы администрации

муниципального

образования Сосновское сельское поселение
сельское поселение

муниципального
образования

Приозерский
муниципальный район Ленинградской области.
)

             В целях формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с частью 5 статьи 37, пунктом 7 части 1 статьи 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1.   Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1) Шестова Александра Юрьевича
2) Воробья Анатолия Николаевича
3) Шаркову Надежду Валентиновну

2.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Сосновское сельское поселение                                                                                    А.Ю. Шестов

[bookmark: _GoBack]

Разослано: дело-4, адм.р-на - 1
image1.jpeg
f2